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#1 kid cup yogurt in K­12 and U.S. Retail.
Qualifies as one meat alternate. Good
source of calcium and Vitamins A and D.
Gluten Free.

UNIT SIZE: 4 OZ
CASE COUNT: 48

Yoplait® Trix® Yogurt Strawberry Banana Bash 4 oz.

Nutrition Facts
Serving Size: 1 Container (113g)
Amount Per Serving: As Packaged
Calories 100
Calories From Fat 5

% Daily Value*
Total Fat 0.5g 1%
Saturated Fat 0.5g 2%
Trans Fat 0g

View Product   Print

KEY FEATURES:

PRODUCT CODE: 17726000
UPC: 070470002149
GTIN: 00070470177267

Gluten Free
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Cholesterol 5mg 1%
Sodium 50mg 2%
Potassium 150mg 4%
Total Carbohydrate 20g 7%
Dietary Fiber *
Sugars 13g
Protein 3g
Vitamin A 10%
Vitamin C *
Calcium 10%
Iron *
Vitamin D 10%
* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet 
* ­ Not a significant nutrient source 
* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens. 
*Do not eat raw dough or batter.

Ingredients
Cultured Pasteurized Grade A Low Fat Milk, Sugar, Modified Corn Starch. Contains less than 1% of:
Kosher Gelatin, Citric Acid, Natural Flavor, Potassium Sorbate Added to Maintain Freshness, Vegetable
Juice, Beta Carotene and Turmeric Extract (for color), Vitamin A Acetate, Vitamin D3.

Kosher:

NET WEIGHT: N/A VOLUME: .462 CF HEIGHT: 4.68 IN

LENGTH: 15.87 IN WIDTH: 10.75 IN CASE SIZE: .462 CF

Yoplait is a registered trademark of YOPLAIT MARQUES (France) used under license.

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.


